- 1 -

平成 26年 5月 15日

各 位

株式会社イデラ キャピタルマネジメント

お問い合わせ先 経営企画チーム

 （TEL．03 － 5771 － 9001 ）

弊社株主等の異動に関するお知らせ

このたび、中国の代表的なコングロマリットである復星グループ（復星国際（00656.HK）が香港証券取引所メインボード

に上場）が、ユニゾン・キャピタル・グループから当社親会社であるマーブルホールディングス株式会社の株式を取得い

たしましたので、お知らせいたします。

これに伴い、当社は、ユニゾン・キャピタル・グループ傘下における充実した第二創業期を終え、これより、復星グルー

プという強力な新スポンサーを得て、第三の創業とも言える転換点を迎えることとなります。

復星グループは、内部成長と各セクターにおける世界各地の投資先企業に対する支援を通じたグローバルな投資運

用基盤の拡大を目指しております。

日本の投資用不動産市況も本格的な回復・成長局面に向かっている中、当社は、復星グループによる長期的な支援

を得て飛躍的な成長を遂げ、日本ひいてはアジア屈指の不動産投資管理プラットフォームとなるべく、引続き、AUMの拡

大を目指してまいります。

【復星グループ概要】

復星グループは1992年に上海で設立され、2007年に香港証券取引所メインボードに上場しています（復星国際

00656.HK）。現在、復星グループは中国を代表するコングロマリットの一つであり、2013年12月期の株主資本は396億

人民元（日本円で約6,617億円相当、1人民元16.71円で換算）となります。

復星グループは、「中国におけるチャンスとグローバル・リソースの融合」を標榜するユニークな投資方式により、「中国

の急成長にフォーカスし、保険ビジネスに基盤を置く優良投資グループ」となることをビジョンに掲げており、フォーブス誌

が2014年に発表した世界の公開会社上位2000社のランキングで751位になっております。

【当社会社概要】

株式会社イデラ キャピタルマネジメント（以下、「イデラ」）は、2001年に日本で設立された独立系不動産キャピタルマ

ネジメント会社です。イデラは強固な財務体質と、圧倒的な不動産マネジメントの現場力と長年培ってきたファンドマネジ

メント・新規商品開発力を有し、2014年3月期末の受託資産残高（AUM）は約1,600憶円となっております。

以上

【免責事項】

当リリースに掲載されている情報は、当社の情報提供を目的としたものであり、内容についていかなる保証をする

ものでもありません。

当リリースに掲載されている当社及び復星グループの現在の計画、戦略、確信などのうち、歴史的事実でないも

のは、現在入手可能な情報に基づく当社の経営陣の判断による将来の見通しであり、経済動向、業界での厳し

い競争、市場需給、為替レート、税制や諸制度等に関わるリスクや不確実な要素を含んでいます。

当リリースは投資勧誘を目的としたものではありません。実際に投資を行う際は、ご自身のご判断において行わ

れるようお願いいたします。